selektywnie zbieranych (papier + tworzywa) (Rozdział XXI ust. 2 pkt 2 SWZ),  

1.3. wykreślenie kary umownej określonej w § 12 ust. 2 pkt 1 lit. f wzoru umowy. 

2. Kosztami postępowania obciąża zamawiającego i zalicza w poczet kosztów 

postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych zero 

groszy) uiszczoną przez odwołującego tytułem wpisu od odwołania. 

3. Zasądza od zamawiającego na rzecz odwołującego 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy 

złotych zero groszy) tytułem zwrotu kosztów postępowania odwoławczego. 

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga  

za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie - 

Sądu Zamówień Publicznych.